



تاریخ
۱۱
اردیبهشت
۱۴۰۰
شنبه

استان پریشهر

عجم

برخی از تجهیزات بیمارستان

دیلم تأمین شد



برخی از تجهیزات بیمارستان بقیه الله دیلم از جمله ۱۲ تخت ویژه بزرگسال و هشت دستگاه تنفس مصنوعی تأمین شد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، بخشی از تجهیزات مورد نیاز بیمارستان بقیه الله بندر دیلم با پیگیری عبدالکریم جمیری نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی تأمین و به بیمارستان تحویل داده شد.

این تجهیزات شامل ۱۲ تخت ویژه بزرگسال، ۸ دستگاه تنفس مصنوعی (ونتیلاتور)، ۱۴ دستگاه مانیتور ثابت و سانترال، ۱۲ تشک مواج، ۲۴ دستگاه پمپ سرم و پمپ سرنگ، چهار دستگاه الکتروشوک و الکتروکاردیوگرافی، سه دستگاه ساکشن پرتابل ویژه بخش مراقبت‌های ویژه و اطفال است که تأمین آن‌ها در نشست سال گذشته جمیری با دکتر جان بابایی معاون درمان وزیر بهداشت به تصویب رسیده بود.

دشتستان

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان

خبر داد؛

واکسینه شدن بیش از دو هزار سالمند

بالای ۸۰ سال در دشتستان

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان گفت: بیش از دو هزار و ۵۰۰ سالمند بالای ۸۰سال در دشتستان بر علیه کرونا واکسینه خواهند شد.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز بوشهر، ماریا خویشدوست افزود: واکسیناسیون افراد بالای ۸۰ سال شهرستان از هشتم اردیبهشت ماه با اولویت سالمندان تحت پوشش مراکز خدمات جامع سلامت شهر برازجان آغاز شده است.

وی گفت: واکسیناسیون افراد بالای ۸۰سال شهر برازجان در مرکز منتخب امام حسین (ع) انجام شده و به صورت تلفنی و با پیامک اطلاع‌رسانی می‌شود.

خویشدوست از مردم خواست که هرگونه تماس تلفنی، مراجعه حضوری و تجمع در مراکز خدمات جامع سلامت خودداری کنند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان گفت: واکسیناسیون کووید ۱۹ در مراکز خدمات جامع سلامت که در شهر برازجان مرکز خدمات جامع سلامت امام حسین (ع) انتخاب شده به صورت رایگان تزریق می‌شود و بابت آن هیچ‌گونه وجهی از مراجعین دریافت نمی‌شود.

خویشدوست بیان کرد: واکسن کووید ۱۹ برای افراد بالای ۸۰سال مراکز روستایی، شهری و روستای بخش‌های مختلف شهرستان دشتستان پس از اتمام واکسیناسیون افراد بالای ۸۰سال شهر برازجان آغاز شده و محل واکسیناسیون و چگونگی مراحل انجام آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

وی گفت: هم‌اکنون دو مرکز منتخب کرونا ویلعبصر و امام سجاد در شهر برازجان فعال بوده که در ۲ شیفت صبح و بعدازظهر به مراجعین خدمات ارائه می‌دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان

خبر داد؛

کشف ۳۵ ماینر به ارزش

بیش از ۸ میلیارد در برازجان

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از کشف ۳۵ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینر) به ارزش ۸ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینر) توسط افرادی در منازل خود در شهر برازجان، رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی و در بازرسی از منازل مسکونی ۳۵ استخراج ارز دیجیتال (ماینر)

توزیع هزار پرس غذای گرم در دهدشت

هزار و یک پرس غذای گرم بین نیازمندان و آسیب دیدگاه از بیماری کرونا در دهدشت توزیع شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، مسئول گروه جهادی شهید قاسم سلیمانی بسیج دانشجویی خواهران شهرستان کهگیلویه گفت: هزار و یک پرس غذای گرم با کمک اعضای گروه جهادی سیدالشهدای مقاومت بسیج دانشجویی شهرستان کهگیلویه آماده و بین نیازمندان و آسیب دیدگاه از بیماری کرونا

و دو پاور مربوطه کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان تصریح کرد: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش ریالی تجهیزات کشف شده ۸ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال برآورد شده است.

استان هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان:

ورودی آب میناب به بندرعباس

صفر می‌شود



استاندار هرمزگان گفت: تحولی بزرگ برای پایداری آب آشامیدنی شهر بندرعباس، خمیر، میناب و آب کشاورزی ۳۰ سال آینده رقم خورد.

به گزارش ایسنا، فریدون همتی در جمع خبرنگاران، افزود: از این پس سد میناب و تصفیه‌خانه، نقش پدافند را در بندرعباس ایفا می‌کنند و از آب سد استقلال برای آبرسانی به شهر میناب استفاده می‌شود. استاندار هرمزگان با بیان اینکه با بهره‌برداری از مرحله سوم آبشیرین کن صد هزار مترمکعبی بندرعباس، ۱۵۰ هزار مترمکعب فشار از روی سد استقلال میناب برداشته شد، اظهار کرد: تا چند ماه آینده نیز آب آشامیدنی شهر میناب از تصفیه‌خانه سد سرنی تأمین و چاه‌های موجود در این شهر پلمب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه با پلمب چاه‌های میناب از آسیب بیشتر به سفره‌های زیرزمینی جلوگیری و این سفره‌های برای آینده تقویت می‌شود، اضافه کرد: اکنون برای دریافت مجوز خرید تضمینی ۵۰ هزار مترمکعب آب از دولت در تالشیم تا ۲۰۰ هزار مترمکعب مصرف آب شهر بندرعباس، خمیر و روستاها تأمین و ورودی آب از میناب صفر شود.

بندرعباس

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان

خبر داد؛

ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی

در بندرعباس

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: دو طرح عمرانی مسکونی و تجاری به بهره‌برداری رسید و ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در بندرعباس با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی آغاز شد. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، آرش رضایی افزود: یکی از این طرح‌ها مجتمع تجاری، اداری و مسکونی دریای نور به مساحت ۱۴ هزار و ۸۳مترمربع است که با حضور وزیر راه و شهرسازی در بندرعباس به بهره‌برداری رسید.

او گفت: این مجتمع، دارای ۸۸ واحد مسکونی، ۱۶ واحد تجاری و ۵ واحد اداری است.

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان افزود: مجتمع تجاری گامبرون با مساحت هفت هزار و ۵۱۸مترمربع که در سه طبقه با ۲۵۰ واحد، برای خدمت‌دهی در شهرک پیامبر اعظم (ص) ساخته شده است امروز به بهره‌برداری رسید.

رضایی گفت: زمین ساخت این دو مجتمع را اداره کل راه و شهرسازی استان و هزینه ۱۲۱ میلیارد تومانی ساخت آن‌ها را بخش خصوصی تأمین کرده است.

او افزود: ساخت ۷۵۴ واحد طرح اقدام ملی مسکن هم با حضور وزیر راه و شهرسازی در شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس آغاز شد.

کیش

مدیر توسعه گردشگری و میراث فرهنگی منطقه آزاد کیش:

مقاومسازی کاخ مرجان کیش

با ۱۱۰ میلیارد ریال در حال

انجام است

مدیر توسعه گردشگری و میراث فرهنگی منطقه آزاد کیش گفت: طرح مقاومسازی کاخ مرجان این جزیره هم‌اکنون با ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده در حال انجام است.

صفحه
۳
شماره
۳۰۶۴
سال
بیست‌وهفتم

ماهان مدون در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه طرح مطالعات احیا و مرمت کاخ مرجان این جزیره طی چند سال انجام درنهایت سال ۱۳۹۸ نهایی و به تصویب رسید اظهار داشت: از ۲ ماه گذشته نیز مرحله اول این طرح در قالب مقاومسازی آغاز شد که در این مرحله ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی‌شده است.

وی اضافه کرد: بر اساس مطالعات احیا و مرمت این اثر تاریخی ثبت شده مسیره‌های اصلی کاخ پیدا و در استحکام‌بخشی مشخص شد در دوره بعد از انقلاب اسلامی مقدار زیادی الحاقات به این طرح اضافه شده که این الحاقیه ها موجب ازدیاد بیش از حد وزن کاخ و مهمترین عامل ورود آسیب به این اثر است.

تخریب پیوسته‌های کاخ مرجان مدون با اشاره به بازنشر یک کلیپ در فضای مجازی تحت عنوان تخریب کاخ مرجان گفت: این تخریب‌ها مربوط به پیوسته‌های کاخ بوده که طبق طرح مطالعاتی مورد تأیید وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از بنای اصلی حذف شده است. وی یادآور شد: تخریب الحاقات به منظور بازیابی پوسته اصلی کاخ و حذف وزن سنگین پیوسته‌های از روی نما و جلوگیری از تخریب بیشتر سازه انجام شده تا مهندسان معماری بتوانند به اصول استاندارد مرمتی اقدام به بهسازی بتن آرمه بنا و استحکام‌بخشی به آن را انجام دهند.

استان خوزستان

ایذه

رئیس بیمارستان شهدای ایذه:

دو شهرستان با یک دستگاه

سی تی اسکن

دستگاه جواپگویی ایذه واغملک نیست



رئیس بیمارستان شهدای ایذه با بیان اینکه فقط یک دستگاه سی‌تی‌اسکن در بیمارستان شهدای ایذه وجود دارد که جواپگو نیست، گفت: تاکنون ۲۵۷ نفر بر اثر ویروس کرونا جان خود را از دست دادند.

ام‌الله اورکی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: دستگاه سی‌تی‌اسکن قیمت بالایی دارد و خریداری این دستگاه یک مقوله زمان‌بر و پیچیده است.

وی با اشاره به اینکه نوبت‌دهی از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب ادامه دارد، افزود: در بیمارستان شهدای ایذه فقط یک دستگاه سی‌تی‌اسکن وجود دارد که به خاطر ترافیک بالای بیماران جواپگو نیست و مجبور شدیم به مدت دو روز دستگاه را خاموش کنیم.

اورکی تصریح کرد: دستگاه سی‌تی‌اسکن به مدت یک سال پاس‌خوگی شهرستان‌های ایذه و باغملک بود و با راه‌اندازی دستگاه سی‌تی‌اسکن باغملک کمی بار از دوش سی‌تی‌اسکن ایذه برداشته شد.

اهواز

توسط یکی از خیرین اقلیت‌های مذهبی اهواز؛

پرداخت هزینه آزادی زندانی اهوازی

که ۱۲ تابلوی شهید سردار سلیمانی

را نقاشی کرد

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با اشاره به موضوع آزادی یک زندانی که ۱۲ تابلوی متفاوت از شهید سردار حاج قاسم سلیمانی نقاشی کرد گفت: به واسطه اقدام این فرد، یک خیر از اقلیت‌های مذهبی شهر اهواز هزینه‌های آزاد این زندانی را پرداخت کرد. به گزارش ایرنا حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی در آیین افتتاح یادمان شهدای گمنام دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان اظهار داشت: این فرد زندانی که به جرم غیر عمد متحمل محکومیت در زندان شده بود تصمیم می‌گیرد که ۱۲ تابلوی متفاوت از شهید سردار قاسم سلیمانی نقاشی کند و سپس مسئولان رسیدگی به امور آزادی زندانیان تصمیم می‌گیرند که این تابلوها را برای تأمین هزینه آزادی این زندانی به فروش برسانند. وی ادامه داد: در جریان برگزاری جشن گلریزان زندان، متولیان مراسم به یکی از خیرین اقلیت‌های مذهبی مراجعه



می‌کنند و ماجرای این فرد که به جرم غیر عمد متحمل محکومیت در زندان شده است را با وی در میان می‌گذارند. مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان افزود: این خیر اهوازی که برای سردار شهید اسلام حاج قاسم سلیمانی احترام ویژه‌ای قائل است، تمام هزینه‌های مورد نیاز برای آزادی فرد زندانی را متقبل گردید و خواستار جلوگیری از خرید و فروش تابلوها شد.

دیدار شهردار اهواز و دبیر قرارگاه

محرومیت‌زدایی سپاه در راستای

کمک به محالات کم برخوردار

با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری درخصوص محرومیت‌زدایی در خوزستان و پیگیری‌های ویژه نماینده محترم ولی‌فقیه در استان این مسئله در دستور کار شورای اسلامی شهر و شهرداری اهواز قرار گرفت و در همین راستا شهردار اهواز با سردار سید ضیاءالدین حزنی دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش ایرنا، در این دیدار شهردار اهواز درخصوص محلات کم توسعه و کم برخوردار و محرومیت‌زدایی از چهره محلات شهر اهواز با سردار حزنی به بحث و تبادل‌نظر پرداختند.

سردار حزنی در این جلسه عنوان کرد: با توجه به لزوم محرومیت‌زدایی از استان خوزستان و بهبود معیشت مردم قهرمان‌پرور و همیشه در صحنه این خطه از کشور، سپاه با تمام وجود رفع محرومیت از این نقطه را در دستور کار و اولویت کاری خود قرار داد.

دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه همچنین به شهردار اهواز در راستای همکاری در محرومیت‌زدایی از چهره شهر قول مساعد داد و افزود: قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه برای یاری‌رسانی در برنامه‌های محرومیت‌زدایی پیشنهادی از سوی شهرداری اهواز آمادگی خود را با تمام توان اعلام می‌کند.

شهردار اهواز نیز ضمن تشکر از همکاری قرارگاه سپاه، اظهار امیدواری کرد: با هماهنگی و مدیریت یکپارچه با دستگاه‌های مرتبط بتوانیم چهره محرومیت را به مرور زمان در شهر کم‌رنگ‌تر و محو کنیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد

سرپرست مرکز مدیریت

حوادث و فوریت‌های پزشکی

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

پایان زندگی جوان ۲۱ ساله

در تنگ تامرادی



سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: جوان ۲۱ ساله در آبخش تنگ تامرادی واقع در شهرستان بویراحمد غرق شد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، چنانبخش وحدت نژاد سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت ای پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: جمعه ۱۰ اردیبهشت ماه ساعت ۱۵ و ۶ دقیقه در پی گزارشی مبنی بر غرق‌شدگی جوان ۲۱ ساله‌ای در آبخش تنگ تامرادی واقع در بویراحمد، پایگاه اورژانس سبیدار و کمکی دشتروم به محل اعزام شد.

وحدت نژاد تصریح کرد: مصدوم فاقد علائم حیاتی بود و تکنیسین‌های اورژانس به احیا او اقدام کردند. او بیان کرد: این مصدوم به بیمارستان شهید بهشتی یاسوج تحویل داده شد.

سه سخت

توسط گروه‌های جهادی؛

۱۰ کانکس مجهز از شرق استان

تهران به «سی سخت» ارسال شد

۱۰ کانکس مجهز توسط گروه‌های جهادی شرق استان تهران به مناطق زلزله‌زده «سی سخت» ارسال شد. به گزارش خبرنگار مهر، با همت و مشارکت مالی و معنوی خیرین و نمازگزاران مساجد و گروه‌های جهادی شرق استان تهران، ۱۰ عدد کانکس مجهز حمام و سرویس بهداشتی به مناطق زلزله زده سی سخت ارسال شد.